
Název
zadavatele:

Ústřední kontrolní a zkušební ústav
zemědělský

Sídlo: Hroznová 63/2
60300 Brno

IČO: 00020338
Č. j.: UKZUZ 159809/2023

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Dodávka kultivačně-pěstebního boxu II“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000896“

Dne 16.9.2023 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Dodávka kultivačně-pěstebního boxu II“
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek v následujícím znění:

Dotaz:
mohli by jste akceptovat vnější rozměry komory 2000x710x1010 a objem komory 283 l?

Posíláme Vám příloze katalogový list k nahlédnutí. Osvětlení je možné ze tří stran. Je na dveřích komory
a na levé i pravé stěně.

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Odpověď zadavatele:
Zadavatel neakceptuje objem komory 283 l.
Navržená minimální kapacita vychází z kapacitních požadavků a nároků při testech uplatňovaných v
minulých letech pro již zavedené aplikace, které mají stanovenou kapacitu. Kapacita udaná v parametrech
výběrového řízení je minimální kapacita, tedy hraniční pro naše potřeby, očekávaná kapacita by měla být
tedy nad minimální hranici.

V Brně dne 18.09.2023

Ing. Daniel Jurečka, ředitel ÚKZÚZ

1 /1


		2023-09-18T12:53:23+0200
	Ing. Miroslav Florián, Ph.D. 4926aa1dd4ab399041b5c96e53a9fee76e97fb26




